Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов шестого созыва

Внеочередная сессия

                                                            РЕШЕНИЕ

26 января 2021 г.

№ 231

О назначении на должность заместителя председателя контрольно-счетной палаты  муниципального образования  «Приморский муниципальный район»

В соответствии с  пунктом 6 статьи 6 Федерального закона «Об общих принципах организации контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований» № 6-ФЗ от 07.02.2011г., статьей 25.1 Устава  муниципального образования «Приморский муниципальный район», статьей  9  Положения о  контрольно-счетной палате муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденного  решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24.11.2011 № 143, решением Собрания депутатов  «Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетной палаты муниципального образования  «Приморский муниципальный район» от 19.01.2021 г. № 227
Собрание депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Назначить на должность заместителя председателя контрольно-счетной палаты  муниципального образования  «Приморский муниципальный район» Серова Сергея Владимировича сроком на шесть лет.
2. Уполномочить председателя Собрания депутатов муниципального образования  «Приморский муниципальный район»  осуществлять в отношении заместителя председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Приморский муниципальный район» полномочия представителя нанимателя (работодателя) от имени муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель  Собрания   депутатов

                        А.Н. Авилов